Sultan bu hâdise üzerine “onun kö­tü ruhu hâlâ dünyada eserler bırakıyor,, dedi. Sadettin bu suretle feci bir akıbete duçar olmuştur ki, teessüf etmemek kabil değildir. Yalınız, birinci Alâeddin zemanında sanatta pek temiz bir mevkie mâlikdir.Aynı dereceyi ikinci Gıyasettin gününde (634/1237) ye kadar, muha­faza edebilmiş ondan sonra, hayatını siyasi maceraların seyrine kaptır­mıştır. Bazan, sadakatle, doslukla, bazan kavgacı ve enerjik hareket­lerle, çok defalar da, adâletle iş görmek yolunda insanları memnun et­meye uğraşmıştı.

Aynı kârvansarayın dış duvarının kapısı üstünde çok mükemmel olan şu arapça kitabe okunuyor:
yJIjllal—' <it'U <>bY—Jl jlLl—> -A*îA'lk.<—. L. y. »

iLıY" j.. jj—jr. Jlsll ^—5 <>*1-11 j <>«.» <j.JL

j ilj<ll (<>—*! <^..jl*A M VL.—». lyy. A*# <JI o-c-Gj

«.. o-c-c— A £ V j-vl J>1"Hicrî 647 senesi milâdın 16 nisan 1249 u ile 5 nisan 1250 senelerine tekabül eder. Bu tarih, ikinci İzzettin Keykâvüs’ün saltanatı zamanına rastlar. 644 [milâdî 1246-1247] senesinde ikinci Gıyasettin Keyhüsrev’in ölümünden sonra, devlet ricali büyük ikinci İzzettin Keykâvüs ve kar­deşleri Rüknüddin Kılıç Arslan IV ve Alâeddin Keykubat II ile müşte­reken saltanat makamına getirmek hususunda anlaşmışlardı.

İkinci bir kapıyı geçtikten sonra sekiz köşeli piramit şeklinde kubbeli asıl türbeye geliniyor. Cümle kapısının üzerindeki kitabeyi oku­mak pek güç; fakat kitabenin okunuşu bu binanın yanlış olarak halk tarafından Seyid Mahmud’a affolunduğunu anlatmaya kâfi. Çünkü tür­bede Seyid Mahmud’un torunu Seyid Muhiddin yatmaktadır. Bu türbe hicri 812 [milâdî 1409 - 1410] de tamir edilmiştir. Ve kitabe bu devre aittir. Nihayet sekiz köşeli kubbenin üstünü örtmek suretile süsleyen çini bakiyeleri hâlâ durmaktadır; ve çok şükür ki bu çinilerden bir tanesi aslan Acem olan ve Konya sarayına çinicilik sanatını getiren Musullu Ahmet bin Abdüllah namındaki işçinin ismini bildiriyor.